ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 23 марта 1999 г. N 67
ОБ ОТКРЫТИИ ЭКСТЕРНАТА

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 апреля 1997 г. N 463 "Об утверждении перечня
специальностей, получение которых в очно - заочной (вечерней), заочной форме и в форме экстерната в образовательных
учреждениях среднего профессионального образования не допускается" и "Положением об экстернате в государственных
образовательных учреждениях среднего профессионального образования Российской Федерации", утвержденным Постановлением
Госкомвуза России от 31.05.95 N 2, приказываю:

1. Открыть экстернат в Смоленском строительном колледже по следующим специальностям:

0201 "Правоведение";

0601 "Экономика, бухгалтерский учет и контроль".

2. Директору колледжа (Сапожникову М.С.) обеспечить организацию аттестации экстернов в соответствии с требованиями
государственных образовательных стандартов среднего профессионального образования по указанным специальностям и порядок ее
проведения, определенный Положением об экстернате в государственных образовательных учреждениях среднего профессионального
образования Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (Павлючкова Ю.П.).

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.